
 

1 
 

 

Uchwała Nr 44/123/19 

Zarządu  Powiatu  Opoczyńskiego 

z dnia 21 października 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Opocznie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz.511) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Opocznie stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr 44/137/2015 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 

 2 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Opocznie, zmienionym uchwałą Nr 88/292/16 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia  

15 grudnia 2016 r., uchwałą Nr 122/418/17 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 18 września 

2017 r., uchwałą Nr 148/483/18 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 15 marca 2018 r., 

uchwałą Nr 169/543/18 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 10 września 2018 r. oraz 

uchwałą Nr 16/52/19 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 20 marca 2019 r. załącznikowi 

nr 14 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opocznie: „Wykaz jednostek 

organizacyjnych Powiatu Opoczyńskiego” nadaje się brzmienie zgodne z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Opoczyński   - Marcin Baranowski 

 

 

Wicestarosta - Maria Barbara Chomicz 

 

 

Członek Zarządu - Michał Białek 

 

 

Członek Zarządu - Michał Konecki 

 

 

 

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr 44/123/19 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 21 października 2019 r. 

 

 

Załącznik nr 14 do Regulaminu Organizacyjnego           

Starostwa Powiatowego w Opocznie 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Opoczyńskiego 

 

1)Jednostki nieposiadające osobowości prawnej:  

a)Zarząd Dróg Powiatowych w Opocznie,  

b)Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie, 

c)Powiatowy Urząd Pracy w Opocznie, 

d)Dom Pomocy Społecznej w Niemojowicach, 

e)Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Drzewicy, 

f)Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Opocznie, 

g)I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Opocznie,  

h)Zespół Szkół Powiatowych w Drzewicy, 

i)Zespół Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie, 

j)Zespół Szkół Powiatowych w Żarnowie, 

k)Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym, 

l)Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  „Centrum Edukacji i Rozwoju” im. św. Jana 

Pawła II w Opocznie, 

ł)Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Przystań” w Żarnowie; 

 

2)Jednostki posiadające osobowość prawną: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki                                  

Zdrowotnej Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

 

 

 

 

 



 

1 
 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opocznie 

 

W przedstawionym projekcie uchwały proponuje się aktualizację wykazu jednostek 

organizacyjnych Powiatu poprzez nadanie załącznikowi nr 14 do Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Opocznie: „Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu 

Opoczyńskiego” nowego brzmienia. 

Proponowane zmiany dotyczą: 

1) aktualizacji nazw: 

-Zespołu Szkół Powiatowych w Drzewicy;  

-Zespołu Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie;  

-Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie;  

oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju”  

im. św. Jana Pawła II w Opocznie; 

2) uzupełnienia wykazu o Powiatową Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Przystań”  

w Żarnowie. 

 

 

 

 


